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 1. Langenthal Stadtschützen Langete  762   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Lüscher Hans-Jörg 1949   88    3   95    3 D1

Wyss Otto 1944   96    3   95    3 D1

Füglistaller Hans 1947   90    3   89    3 D1

Kurth Peter 1948   92    3   93    3 D1

 2. Münsingen Sportschützen Veteranen 1  761

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Sieber Hugo 1951   94   95 A

Berger Anton 1947   97   95 A

Widmer Martin 1948   95   90 A

Sarbach Ueli 1954   98   97 A

 3. Buchholterberg Schützen Stock-Car  751   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Meyer Hans 1952   89    3   88    3 D1

Imhof Walter 1949   90    3   97    3 D1

Wahlen Andreas 1949   91    3   90    3 D1

Bartenbach Eduard 1941   95    3   87    3 D1

 4. Aarwangen Infanterie Schlossgeist  750   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Schulthess Werner 1950   94    3   95    3 D1

Guggisberg Kurt 1953   86    3   97    3 D1

Röthlisberger Beat 1957   87    3   87    3 D1

Seehaus Karl-Heinz 1945   89    3   91    3 D1

 5. Schwanden MS Alpenrose  746   18

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Bühler Hans 1947   88    3   89    3 D1

Fuss Kurt 1954   86    3   87    3 D1

Kämpf Ferdinand 1957   92    3   91    3 D1

Sigrist Christian 1948  100   95 A

 6. Guggisberg MS Vreneli  745   24

Name Vorname Jg Total Final Ausgl. Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Rothen Peter 1947   88    3   89    3 D1

Zwahlen Hans 1944   95    3   90    3 D1

Beyeler Hans 1956   92    3   90    3 D1

Trachsel Werner 1954   86    3   91    3 D1
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 1. Langenthal Stadtschützen Langete  384   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Lüscher Hans-Jörg 1949   95    3 D1

Wyss Otto 1944   95    3 D1

Füglistaller Hans 1947   89    3 D1

Kurth Peter 1948   93    3 D1

 2. Aarwangen Infanterie Schlossgeist  382   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Schulthess Werner 1950   95    3 D1

Guggisberg Kurt 1953   97    3 D1

Röthlisberger Beat 1957   87    3 D1

Seehaus Karl-Heinz 1945   91    3 D1

 3. Münsingen Sportschützen Veteranen 1  377

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Sieber Hugo 1951   95 A

Berger Anton 1947   95 A

Widmer Martin 1948   90 A

Sarbach Ueli 1954   97 A

 4. Buchholterberg Schützen Stock-Car  374   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Meyer Hans 1952   88    3 D1

Imhof Walter 1949   97    3 D1

Wahlen Andreas 1949   90    3 D1

Bartenbach Eduard 1941   87    3 D1

 5. Guggisberg MS Vreneli  372   12

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Rothen Peter 1947   89    3 D1

Zwahlen Hans 1944   90    3 D1

Beyeler Hans 1956   90    3 D1

Trachsel Werner 1954   91    3 D1

 6. Schwanden MS Alpenrose  371    9

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Bühler Hans 1947   89    3 D1

Fuss Kurt 1954   87    3 D1

Kämpf Ferdinand 1957   91    3 D1

Sigrist Christian 1948   95 A
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 7. Richigen Feldschützen Gässli  370    9

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Lehmann Franz 1945   93 A

Strahm Robert 1935   86    3 D1

Läderach Fritz 1938   88    3 D1

Bigler Andreas 1948   94    3 D1

 8. Vechigen Sportschützen Vorwärts  363    6

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Dellsberger Fritz 1946   84    3 D1

Lehmann Beat 1952   90 A

Neuhaus Heinz 1952   91 A

Schertenleib Fritz 1949   92    3 D1

 9. Dieterswil-Moosaffoltern Läderchittu  359    3

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Schneider Heinz 1939   81 A

Gerber René 1954   93 A

Hofer Ernst 1957   94 A

Thüler Hans 1956   88    3 D1

10. Cremines, Societe de tir Le Comet Alinghi  353    3

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Brand Jean-Claude 1955   93 A

Brand André 1931   93 A

Flühmann Herbert 1936   85    3 D1

Châtelain Lucien 1951   79 A

11. Mühleberg Sportschützen 4 - Genie  344    6

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Röthlisberger Martin 1951   93 A

Wieland Peter 1955   90 A

Patzen Jürg 1948   69    3 D1

Clerc Albert 1950   86    3 D1

12. Malleray-Bevillard AR Moron  339    6

Name Vorname Jg Total Halbfinal Ausgl. Waffe

Tschanz Claude 1942   78    3 D1

Stalder Jean-Paul 1949   79    3 D1

Gilgen Alain 1954   91 A

Rudin Pierre-Luc 1957   85 A
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  1. A 100Sigrist Christian Schwanden MS Alpenrose1948
  2. A  98Sarbach Ueli Münsingen Sportschützen Veteranen 11954
  3. A  97Berger Anton Münsingen Sportschützen Veteranen 11947
  4. D1  96Wyss Otto Langenthal Stadtschützen Langete1944
  5. D1  95Bartenbach Eduard Buchholterberg Schützen Stock-Car1941
  6. D1  95Zwahlen Hans Guggisberg MS Vreneli1944
  7. A  95Widmer Martin Münsingen Sportschützen Veteranen 11948
  8. D1  94Schulthess Werner Aarwangen Infanterie Schlossgeist1950
  9. A  94Sieber Hugo Münsingen Sportschützen Veteranen 11951
 10. D1  92Kurth Peter Langenthal Stadtschützen Langete1948
 11. D1  92Beyeler Hans Guggisberg MS Vreneli1956
 12. D1  92Kämpf Ferdinand Schwanden MS Alpenrose1957
 13. D1  91Wahlen Andreas Buchholterberg Schützen Stock-Car1949
 14. D1  90Füglistaller Hans Langenthal Stadtschützen Langete1947
 15. D1  90Imhof Walter Buchholterberg Schützen Stock-Car1949
 16. D1  89Seehaus Karl-Heinz Aarwangen Infanterie Schlossgeist1945
 17. D1  89Meyer Hans Buchholterberg Schützen Stock-Car1952
 18. D1  88Rothen Peter Guggisberg MS Vreneli1947
 19. D1  88Bühler Hans Schwanden MS Alpenrose1947
 20. D1  88Lüscher Hans-Jörg Langenthal Stadtschützen Langete1949
 21. D1  87Röthlisberger Beat Aarwangen Infanterie Schlossgeist1957
 22. D1  86Guggisberg Kurt Aarwangen Infanterie Schlossgeist1953
 23. D1  86Trachsel Werner Guggisberg MS Vreneli1954
 24. D1  86Fuss Kurt Schwanden MS Alpenrose1954
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  1. D1  97Imhof Walter Buchholterberg Schützen Stock-Car1949
  2. D1  97Guggisberg Kurt Aarwangen Infanterie Schlossgeist1953
  3. A  97Sarbach Ueli Münsingen Sportschützen Veteranen 11954
  4. D1  95Wyss Otto Langenthal Stadtschützen Langete1944
  5. A  95Berger Anton Münsingen Sportschützen Veteranen 11947
  6. A  95Sigrist Christian Schwanden MS Alpenrose1948
  7. D1  95Lüscher Hans-Jörg Langenthal Stadtschützen Langete1949
  8. D1  95Schulthess Werner Aarwangen Infanterie Schlossgeist1950
  9. A  95Sieber Hugo Münsingen Sportschützen Veteranen 11951
 10. D1  94Bigler Andreas Richigen Feldschützen Gässli1948
 11. A  94Hofer Ernst Dieterswil-Moosaffoltern Läderchittu1957
 12. A  93Brand André Cremines, Societe de tir Le Comet Alinghi1931
 13. A  93Lehmann Franz Richigen Feldschützen Gässli1945
 14. D1  93Kurth Peter Langenthal Stadtschützen Langete1948
 15. A  93Röthlisberger Martin Mühleberg Sportschützen 4 - Genie1951
 16. A  93Gerber René Dieterswil-Moosaffoltern Läderchittu1954
 17. A  93Brand Jean-Claude Cremines, Societe de tir Le Comet Alinghi1955
 18. D1  92Schertenleib Fritz Vechigen Sportschützen Vorwärts1949
 19. D1  91Seehaus Karl-Heinz Aarwangen Infanterie Schlossgeist1945
 20. A  91Neuhaus Heinz Vechigen Sportschützen Vorwärts1952
 21. A  91Gilgen Alain Malleray-Bevillard AR Moron1954
 22. D1  91Trachsel Werner Guggisberg MS Vreneli1954
 23. D1  91Kämpf Ferdinand Schwanden MS Alpenrose1957
 24. D1  90Zwahlen Hans Guggisberg MS Vreneli1944
 25. A  90Widmer Martin Münsingen Sportschützen Veteranen 11948
 26. D1  90Wahlen Andreas Buchholterberg Schützen Stock-Car1949
 27. A  90Lehmann Beat Vechigen Sportschützen Vorwärts1952
 28. A  90Wieland Peter Mühleberg Sportschützen 4 - Genie1955
 29. D1  90Beyeler Hans Guggisberg MS Vreneli1956
 30. D1  89Rothen Peter Guggisberg MS Vreneli1947
 31. D1  89Füglistaller Hans Langenthal Stadtschützen Langete1947
 32. D1  89Bühler Hans Schwanden MS Alpenrose1947
 33. D1  88Läderach Fritz Richigen Feldschützen Gässli1938
 34. D1  88Meyer Hans Buchholterberg Schützen Stock-Car1952
 35. D1  88Thüler Hans Dieterswil-Moosaffoltern Läderchittu1956
 36. D1  87Bartenbach Eduard Buchholterberg Schützen Stock-Car1941
 37. D1  87Fuss Kurt Schwanden MS Alpenrose1954
 38. D1  87Röthlisberger Beat Aarwangen Infanterie Schlossgeist1957
 39. D1  86Strahm Robert Richigen Feldschützen Gässli1935
 40. D1  86Clerc Albert Mühleberg Sportschützen 4 - Genie1950
 41. D1  85Flühmann Herbert Cremines, Societe de tir Le Comet Alinghi1936
 42. A  85Rudin Pierre-Luc Malleray-Bevillard AR Moron1957
 43. D1  84Dellsberger Fritz Vechigen Sportschützen Vorwärts1946
 44. A  81Schneider Heinz Dieterswil-Moosaffoltern Läderchittu1939
 45. D1  79Stalder Jean-Paul Malleray-Bevillard AR Moron1949
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 46. A  79Châtelain Lucien Cremines, Societe de tir Le Comet Alinghi1951
 47. D1  78Tschanz Claude Malleray-Bevillard AR Moron1942
 48. D1  69Patzen Jürg Mühleberg Sportschützen 4 - Genie1948


